[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1416 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Avenida José Aurélio Garcia,  próximo ao n.º 223, no  Bairro Colina Santa Barbara. Segue fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

A presente  indicação se justificfa em detrimento a reclamação dos moradores,  devido aos buracos na via, o que está causados  danos aos veículos, bem como dificultando o tráfego de pedestres e veículos na via.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de outubro de 2017
)